INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA -
PREVIM

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2016

EDITAL Nº. 010/2016

 A Comissão de Concurso Público do Instituto de Previdência dos Servidores do
Municipio de Paranaíba – PREVIM, Estado de Mato Grosso do Sul, nomeada pela Resolução
nº 052, de 09 de dezembro de 2015, torna público, para conhecimento dos interessados, a
pontuação obtida na prova de títulos pelos candidatos convocados através do Edital 008/2016,
referente ao Concurso Público nº 001/2016.

Cargo Função Nome Inscrição CPF Pontos

CARGOS DE ATIVIDADES PROFISSIONAIS DE APOIO ADMINISTRATIVO DE NÍVEL MÉDIO

  AGENTE ADMINISTRATIVO

EVANDRO DIONIZIO DA SILVA 60560 024.075.491-39 2,0

JOSÉ UISLEY ARAÚJO 60486 002.155.091-37 3,5

TAINARA ALVES CARDOZO 60300 054.417.991-96 NC

LUCAS SANCHES TIZZO 60680 396.060.348-79 NP

  LEANDRO GARCIA ALMEIDA 60649 025.797.641-86 NC

  DAYANE AMARAL PIMENTEL 60516 003.992.461-00 3,5

  FERNANDA REGINA YONEZAWA SHIMADA 60545 390.865.488-22 NC

  RODRIGO DE PAULO SILVA 60119 355.751.528-12 1,5

  LAISLA FERNANDA SILVA MOURA 60475 050.862.661-73 1,0

  LEONARDO VINICIUS MARTINS 60215 027.561.871-43 NC

  ROGÉRIO LIMA ROCHA 60634 040.676.241-40 NC

  GRACIETE FERREIRA BEZERRA 60639 799.436.591-49 2,0

              ATENDENTE

  EDUARDA DE FREITAS GARCIA CHAVES 60407 055.654.541-90 NC

  DIAMILE DOS SANTOS REIS 60526 068.002.725-40 NC

  FABIOLA DE FREITAS PIMENTA LIMA 60440 715.377.831-49 3,0

  MARA LUCIA FILHO SILVA 60689 822.452.311-04 3,0

  CÉLIO BARROS CAVALCANTE 60662 582.319.001-87 NC

CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO DE NÍVEL SUPERIOR

              ADMINISTRATIVA

  FLAVIO SALES VIGNOLI 60619 404.090.088-00 NC

  VANILA GARCIA BELO 60435 034.308.601-80   2,5

  CELSO SILVEIRA SOBRINHO 60487 350.175.398-59 NC

  CINTIA DE SOUZA NASCIMENTO A. SANTOS 60404 718.173.281-15 NC

  ALLETHEIA CRISTINA DE LIMA 60449 036.246.571-19 NC

               ADVOCACIA

  CARLOS HENRIQUE DIAS 60177 122.494.446-17 NC

  AMANDA MEIRELE FAQUINI RODRIGUES 60373 030.091.121-14 3,0

  LILIANE APARECIDA DOS SANTOS MARTINS 60359 028.926.201-12 2,5

  NATALIA VIGNOLLI DE ABREU 60037 025.851.911-84 NC

  EROS SANT’ANNA BETONI 60481 014.721.101-88 NP

  ORLANDO FRUGULI MOREIRA 60418 436.745.181-04 9,5

              CONTABILIDADE

  FABIANO MARTINS TIOSSI 60546 288.949.148-01 12,0

  ROGÉRIO LUIZ DE PAULO 60190 596.115.291-04 5,5

  ALESSANDRA D’ARC SANTOS PEREIRA 60567 420.976.061-72 7,5

  HELOISA YURI YOSHIDA 60044 042.478.781-40 NC

  PALOMA FAQUINI GONÇALVES 60492 041.582.461-30 NC

  RENATA PEREIRA SANTOS 60318 046.490.661-07 NC

LEGENDA: NC= Não compareceu
NP = Não pontuou

Paranaíba, 18 de abril de 2016

JAIME JERONIMO DOS SANTOS
Presidente do Conselho Administrativo

JAMIL BALDUINO MACHADO
Presidente da Comissão de Concurso

Membros

WILMAR NUNES LOPES

ANTONIO TIAGO MACHADO